2024 年 3 月吉日

取引先 各位

株式会社桂精機製作所

営業統括本部

保安業務用機器 漏えい検知スプレー新発売のご案内

拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

この度「漏えい検知スプレー」を新発売することとなりましたので、ご案内申し上げます。

本製品は、各種ガス配管系および機器の接合部・溶接部にスプレーすることでガス漏れの検知

に使うことができます。僅かな漏れでも確実に泡が発生するため、一目で漏えいを検知するこ

とができます。

今後とも弊社製品をご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 型式及び商品名称

型式 商品名称

LDS-350 保安業務用機器 漏洩検知スプレー

２． 販売価格

型式 希望小売価格

LDS-350 2,200 円

３． 梱包数

型式 梱包

LDS-350
30 本（単品販売可）

小箱 6 箱×5 ケース

４． 販売開始予定

2024 年 3 月ごろ

以上